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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO ANIMATION
Combi-Race

Vorläufiges Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hanspeter Valer 
TD Swiss-Ski Assistent Kevin Caduff 
Wettkampfleiter Claudio Baracchi

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1152

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Aelpli
1645m
1425m
220m

Boris Gruden (RLZ)
- A - Andrin Bless - B - Gian Andri Jud

TORE
STARTZEIT

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Pulver Gut TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.519

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

03.01.2020  /  Danusa (BSV)  /  SC Grüsch-Danusa 1152  /  04.01.2020 um 13.27 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  MU11  

1 16 500904 Teufel Jamilla Zoe 2009 BSV Madrisa 1:04.97

2 11 501452 Hotz Bigna 2009 ZSV Einsiedeln 1:05.34 0.37

3 9 509801 Blattmann Lily Ann 2009 BSV Madrisa 1:05.52 0.55

4 3 508951 Pleisch Marina 2009 BSV Pany 1:06.09 1.12

5 6 502044 Sigg Elena 2009 BSV Davos 1:06.27 1.30

6 5 517798 Stutz Emilia 2010 BSV Grüsch-Danusa 1:07.88 2.91

7 14 501809 Jäger Anina 2009 SSW Sardona Pfäfers 1:08.59 3.62

8 15 510227 Egli Janina 2010 BSV Grüsch-Danusa 1:08.79 3.82

9 4 520065 Jenny Johanna 2010 OSSV Bühler AR 1:08.85 3.88

10 13 501055 Hidber Lia 2010 SSW Vilters 1:09.53 4.56

11 10 510619 Fausch Lara 2011 BSV Larein Jenaz 1:10.72 5.75

12 8 514475 Minder Jeanne 2010 OSSV Bühler AR 1:21.53 16.56

  KU11  

1 17 520064 Jenny Laurenz 2009 OSSV Bühler AR 1:04.36

2 26 501440 Hoffmann Fadri 2009 BSV Davos 1:04.38 0.02

3 31 485136 Hürlimann Ron 2009 ZSSV Unterägeri 1:04.39 0.03

4 18 519171 Jaeger Jan 2009 BSV Glaris Rinerhorn 1:05.09 0.73

5 32 493518 Wilhelm Matti 2009 BSV Grüsch-Danusa 1:05.38 1.02

6 22 502021 Hutter Matteo 2009 BSV Davos 1:05.89 1.53

7 20 510228 Jud Laurin 2009 BSV Grüsch-Danusa 1:06.58 2.22

8 38 527841 Vasconcelos Diogo 2009 BSV Madrisa 1:07.60 3.24

9 35 507999 Wieland Maro 2010 BSV Pany 1:08.08 3.72

10 19 510425 Boss Dario 2010 ZSV RG Zürcher Oberland 1:08.93 4.57

11 37 488207 Niederhauser Laurin 2009 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:09.29 4.93

12 28 515882 Levy Victor 2010 BSV Davos 1:12.52 8.16

13 36 529504 Sauter Noa 2010 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.47 11.11

14 41 508015 Vieira Diego 2009 BSV Davos 1:15.63 11.27

15 34 502166 Morf Janneo 2010 BSV Glaris Rinerhorn 1:15.81 11.45

16 24 515886 Heimo Andri 2010 BSV Davos 1:17.08 12.72

17 33 502662 Moser Laurin 2009 BSV Glaris Rinerhorn 1:17.17 12.81
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hanspeter Valer 
TD Swiss-Ski Assistent Kevin Caduff 
Wettkampfleiter Claudio Baracchi

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1152

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Aelpli
1645m
1425m
220m

Boris Gruden (RLZ)
- A - Andrin Bless - B - Gian Andri Jud

TORE
STARTZEIT

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Pulver Gut TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.519
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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO ANIMATION

Combi-Race

Vorläufiges Ergebnis

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

03.01.2020  /  Danusa (BSV)  /  SC Grüsch-Danusa 1152  /  04.01.2020 um 13.27 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

18 40 523964 Pleisch Linus 2011 BSV Pany 1:17.25 12.89

19 39 522930 Rieder Severin 2010 BSV Glaris Rinerhorn 1:23.61 19.25

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

29 507943 Bieri Jan 2010 ZSV Oberiberg

Nicht im Ziel (7)

1 499888 Roshardt Aliyah 2010 ZSV RG Zürcher Oberland

7 524333 Potocnik Laura 2011 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel

12 514484 Potocnik Chiara 2009 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel

21 485135 Hochstrasser Noa 2009 ZSSV Unterägeri

25 503333 Florin Duri 2010 BSV Klosters

27 519127 Keller Nando 2010 BSV Glaris Rinerhorn

30 503026 Hartmann Timo 2010 BSV Buchen

Disqualifizierte (2)

2 514283 Kühl Mara 2011 ZSSV Beckenried-Klewenalp Tor 42

23 514214 Kühl Enea 2011 ZSSV Beckenried-Klewenalp Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO Regional
Combi-Race

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hanspeter Valer 
TD Swiss-Ski Assistent Kevin Caduff 
Wettkampfleiter Claudio Baracchi (RG Danusa)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1152

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Aelpli
1645m
1425m
220m

Boris Gruden (RLZ)

- C - Testauslösung

TORE
STARTZEIT

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Pulver gut TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.519     ZUSCHLAG HERREN : 79.17     ZUSCHLAG DAMEN : 62.69 F = 700

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

03.01.2020  /  Danusa (BSV)  /  SC Grüsch-Danusa 1152  /  04.01.2020 um 17.18 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 59 475089 Würsch Elin 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.94 20.21

2 55 475081 Muheim Meret 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.72 0.78 29.43

3 50 476551 Meier Alina 2008 ZSSV Unterägeri 1:02.78 1.84 41.96

4 47 481580 Elsa Lia 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:02.80 1.86 42.19

5 45 497944 Boner Carmen 2008 BSV Madrisa 1:05.07 4.13 69.02

6 52 482716 Kaufmann Zoé 2008 BSV Küblis 1:06.15 5.21 81.78

7 58 478109 Willi Alice 2008 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:06.99 6.05 91.71

8 49 499521 Kohler Naya 2008 SSW Flumserberg 1:07.91 6.97 102.58

9 46 482780 Soder Nyah 2008 BSV Davos 1:07.93 6.99 102.82

10 56 477810 Schneider Leana 2008 ZSSV Horw 1:09.40 8.46 120.19

11 48 496697 Bergundthal Lina 2008 BSV Glaris Rinerhorn 1:11.07 10.13 139.93

12 53 494536 Hidber Aline 2008 SSW Vilters 1:12.33 11.39 154.82

13 43 493828 Bonderer Angelina 2008 SSW Sardona Pfäfers 1:14.40 13.46 179.28

14 51 493274 Candrian Julia 2008 SSW Vermol 1:18.79 17.85 231.17

  MU14  

1 93 448716 Christen Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.23 0.00

2 87 481578 Elsa Sina 2006 BSV Grüsch-Danusa 59.42 0.19 2.25

3 99 476845 Fleischli Luana 2007 ZSSV Oberwil-Zug 59.96 0.73 8.63

4 88 460766 Sulser Maya 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:00.11 0.88 10.40

5 100 456956 Schürpf Carina 2006 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:00.25 1.02 12.05

6 91 450492 Mayer Mia 2006 BSV St. Antönien 1:00.32 1.09 12.88

7 89 481731 Hobi Annina 2007 SSW Vermol 1:00.35 1.12 13.24

8 96 484994 Mannhart Zoe 2006 SSW Flumserberg 1:00.83 1.60 18.91

9 92 510938 Benz Aline 2006 ZSV Hausen am Albis 1:01.37 2.14 25.29

10 104 449185 Kaufmann Sarina 2006 SSW Flumserberg 1:01.89 2.66 31.44

11 105 450768 Iten Lyn 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:01.95 2.72 32.15

12 98 468968 Dalbosco Liana 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:02.03 2.80 33.09

13 97 472658 Fausch Joya 2007 BSV Larein Jenaz 1:02.19 2.96 34.98

14 95 473086 Van der Valk Marah 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.54 3.31 39.12

15 94 457810 Wilhelm Gina Finja 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:02.98 3.75 44.32
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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO Regional

Combi-Race

Offizielles Ergebnis

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

16 108 457367 Beeler Lena 2006 SSW Flumserberg 1:03.33 4.10 48.46

17 109 462644 Struger Leonie 2007 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:03.79 4.56 53.89

17 102 516604 Polinelli Angela 2007 BSV Pany 1:03.79 4.56 53.89

19 111 487596 Bolz Valerie 2007 BSV Madrisa 1:04.28 5.05 59.68

20 112 800476 Hasler Laura 2007 LSV Gamprin 1:04.82 5.59 66.06

21 107 480251 Gliott Laura 2007 SSW Vermol 1:05.69 6.46 76.35

22 90 471052 Arnold Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:05.86 6.63 78.36

23 110 450372 Kalberer Mia 2006 SSW Flumserberg 1:06.88 7.65 90.41

24 113 494547 Schiller Nesa 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:07.43 8.20 96.91

25 116 501837 Thuli Paula 2007 SSW Vilters 1:08.06 8.83 104.36

26 117 482610 Ammann Jeanne 2006 BSV Davos 1:08.72 9.49 112.16

27 114 505103 Rübel Anna 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:08.76 9.53 112.63

28 101 452443 Bircher Florine 2006 OSSV Gams 1:08.82 9.59 113.34

29 118 494366 Christoffel Jara 2007 ZSV Egg 1:11.47 12.24 144.66

30 119 486274 Hintermeister Flurina 2007 BSV Glaris Rinerhorn 1:13.21 13.98 165.22

31 120 507440 Müller Chiara Mia 2006 BSV Davos 1:15.30 16.07 189.92

  MU16  

1 125 461345 Dicht Tina 2005 BSV Klosters 59.88 7.68

2 122 476715 Gliott Noemi 2005 SSW Vermol 1:03.25 3.37 47.51

3 130 460761 Bislin Sereina 2005 SSW Sardona Pfäfers 1:03.54 3.66 50.94

4 123 469117 Kalberer Sophie 2005 SSW Vermol 1:04.04 4.16 56.85

5 121 433906 Ceresa Chantal 2005 TISKI Adula Snow Team 1:05.34 5.46 72.21

  KU12  

1 75 469466 Leihener Leo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland 1:02.04 25.74

2 67 477848 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 1:02.38 0.34 29.71

3 68 482611 Baracchi Valerio 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:03.67 1.63 44.80

4 71 483141 Kliese Linus 2008 BSV Madrisa 1:05.04 3.00 60.83

5 66 477210 Christen Remo 2008 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:05.07 3.03 61.18

6 63 501491 Hertner Nino 2008 BSV Sassauna-Fanas 1:05.40 3.36 65.04

7 79 479097 Pedrazzi Maxime 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:06.28 4.24 75.33

8 77 498859 Wieland Riet 2008 BSV Pany 1:06.30 4.26 75.57

9 82 486585 Rohrer Ben 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.66 6.62 103.18

10 74 508421 Gadmer Joos 2008 BSV Glaris Rinerhorn 1:09.08 7.04 108.09

11 80 475078 Mc Kenna Aidan 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:10.09 8.05 119.90

12 72 496695 Kistler Fionn 2008 BSV Glaris Rinerhorn 1:10.76 8.72 127.74

13 81 502158 Morf Tavis 2008 BSV Glaris Rinerhorn 1:11.80 9.76 139.91

14 78 514474 Minder Fynn 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:13.09 11.05 155.00

15 69 507894 Hardegger Dominic 2008 SSW Vermol 1:16.08 14.04 189.97

  KU14  

1 133 462588 Meier David 2006 ZSSV Unterägeri 59.84 0.00

2 134 475551 Heldstab Jan 2006 BSV Klosters 59.94 0.10 1.17

3 146 463171 Schneider Lino 2006 ZSSV Horw 1:00.50 0.66 7.72

4 139 472663 Jäger Elia 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:01.09 1.25 14.62

5 142 450486 Baracchi Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:01.79 1.95 22.81

6 138 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg 1:01.98 2.14 25.03

7 143 503321 Gianesini Noah 2007 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:02.13 2.29 26.79

8 153 480288 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg 1:02.37 2.53 29.60

9 145 494620 Iten Nils 2007 ZSSV Unterägeri 1:02.55 2.71 31.70
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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO Regional

Combi-Race

Offizielles Ergebnis

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

10 144 475075 Kühl Lino 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.61 2.77 32.40

11 131 503182 John Fabio 2007 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:02.69 2.85 33.34

12 140 475083 Murer Ivan 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.95 3.11 36.38

13 135 475025 Tschümperlin Robin 2007 ZSV Goldingen 1:02.98 3.14 36.73

14 141 503380 Thommen Lucius 2007 SSW Bad Ragaz 1:03.16 3.32 38.84

15 155 495084 Brändli Rafael 2007 BSV Madrisa 1:04.07 4.23 49.48

16 137 472376 Bislin Noel 2007 SSW Sardona Pfäfers 1:04.33 4.49 52.52

17 152 469760 Berchtold Luca 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:04.34 4.50 52.64

18 162 498497 Müller Peter 2007 BSV Klosters 1:04.54 4.70 54.98

19 179 525105 Arrigoni Tim 2007 BSV Lenzerheide-Valbella 1:04.71 4.87 56.97

20 149 478682 Durscher Brian 2006 SSW Flumserberg 1:05.13 5.29 61.88

21 164 450488 Rogenmoser Dean 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:05.74 5.90 69.02

21 157 495938 Hutter Jan 2006 BSV Davos 1:05.74 5.90 69.02

23 147 483638 Zimmermann Linus 2007 SSW Graue Hörner Mels 1:06.38 6.54 76.50

24 156 486272 Ammann Luca 2007 BSV Glaris Rinerhorn 1:06.41 6.57 76.85

25 148 485940 Rubli Oliver 2006 SSW SSC Walensee 1:06.49 6.65 77.79

26 170 494785 Marx Dario 2007 BSV Grüsch-Danusa 1:06.89 7.05 82.47

27 159 472628 Hardegger Nevio 2006 SSW Graue Hörner Mels 1:07.13 7.29 85.28

28 169 469722 Roshardt Nico 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:07.43 7.59 88.79

29 168 507438 Bernhard Ennio 2007 BSV Davos 1:08.79 8.95 104.70

30 173 502043 Sigg Mateo 2007 BSV Davos 1:09.92 10.08 117.91

31 171 475570 Kälin Nico 2006 ZSV Einsiedeln 1:10.29 10.45 122.24

32 177 503057 Scheuerling Yanik 2007 BSV Davos 1:11.90 12.06 141.08

33 172 505104 Rübel Niclas 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:12.29 12.45 145.64

34 174 472082 Kalberer Hannes 2007 SSW Vermol 1:12.46 12.62 147.63

35 178 519782 Casserini Finn 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:12.94 13.10 153.24

36 176 486271 Huber Noah 2006 BSV Glaris Rinerhorn 1:13.04 13.20 154.41

37 161 499520 Kohler Leon 2007 SSW Flumserberg 1:15.04 15.20 177.81

38 175 496690 Hassler Alex 2006 BSV Davos 1:15.53 15.69 183.54

39 163 469118 Pfiffner Orlando 2007 SSW Vermol 1:17.64 17.80 208.22

40 154 507408 Hutter Linus 2006 BSV Davos 1:22.21 22.37 261.68

  KU16  

1 185 429252 Berchtold Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 59.94 1.17

2 188 484984 Fleischer Tim 2005 SSW Flumserberg 1:00.09 0.15 2.92

3 182 461648 Lötscher Nick 2005 ZSSV Horw 1:00.44 0.50 7.02

4 186 427067 Wolf Christian 2004 BSV Buchen 1:00.81 0.87 11.35

5 191 456786 Gadmer Fabian 2005 BSV Davos 1:00.89 0.95 12.28

6 187 451307 Egger Marco 2004 ZSV RG Zürcher Oberland 1:01.50 1.56 19.42

7 184 462956 Muheim Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.59 1.65 20.47

8 192 450028 Zemp Mischa 2005 ZSSV Hasle 1:01.86 1.92 23.63

9 194 467156 Rubli Noel 2004 SSW SSC Walensee 1:02.05 2.11 25.85

10 190 476777 Hertner Nik 2005 BSV Pany 1:02.23 2.29 27.96

11 198 525106 Arrigoni Luke 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:02.97 3.03 36.61

12 189 477379 Christoffel Andrin 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:03.87 3.93 47.14

13 195 521555 Meo Ettore 2005 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:04.82 4.88 58.26

14 196 462643 Struger Jonas 2005 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:06.94 7.00 83.05

15 193 495937 Accola Kristian 2005 BSV Davos 1:09.32 9.38 110.90

16 181 449067 Meisser Rico 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:23.27 23.33 274.08

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

54 507942 Bieri Leana 2008 ZSV Oberiberg
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Offizielles Ergebnis

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

03.01.2020  /  Danusa (BSV)  /  SC Grüsch-Danusa 1152  /  04.01.2020 um 17.18 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

65 505572 Accola Jann 2008 BSV Davos

115 460906 Frey Mia Lena 2007 SSW Pizol Wangs-Sargans

129 444420 Winkler Kim Nina 2005 BSV Davos

165 483427 Dicht Roman Erwin 2007 BSV Klosters

Nicht im Ziel (28)

44 489792 Fleischer Aurelia 2008 SSW Flumserberg

57 511357 Wegmüller Jessica 2008 BSV St. Antönien

60 510241 Stutz Leandra 2008 BSV Grüsch-Danusa

61 481913 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln

62 501896 Grolimund Arno 2008 BSV Grüsch-Danusa

64 505810 Clavadetscher Amadeo 2008 BSV Davos

70 476788 Christen Niklas 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp

73 501908 Egli Elias 2008 BSV Grüsch-Danusa

76 501910 Burri Fabian 2008 BSV Grüsch-Danusa

83 482883 Putzi Lucien 2008 BSV Pany

84 501893 Stieger Flurin 2008 BSV Grüsch-Danusa

85 800506 Frick Joya 2006 LSV Balzers

86 469115 Willi Alina 2006 SSW Vermol

103 498928 Batliner Nina 2006 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

106 475079 Mc Kenna Eabha 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp

124 487598 Wegmüller Vanessa 2005 BSV St. Antönien

126 450769 Iten Jil 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri

127 428377 Stähelin Nina 2004 BSV Davos

128 429031 Sprecher Lana 2004 BSV Grüsch-Danusa

150 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln

151 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln

158 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln

160 469116 Tschirky Joel 2007 SSW Vermol

166 482996 Zumstein Max 2007 ZSSV Melchseefrutt Kerns

167 498472 Schäberle Elias 2007 SSW Flumserberg

180 482290 Zumstein Melk 2005 ZSSV Melchseefrutt Kerns

183 435626 Gwerder Benjamin 2005 ZSSV Schwyz

197 481041 Unseld Mischa 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel

Disqualifizierte (3)

42 475087 Stössel Alessia 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp Tor 42

132 800526 Wille Lukas 2007 LSV Balzers Tor 28

136 482398 Weber Noe 2006 ZSSV Schwyz Tor 29

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO Regional
Combi-Race

Zuschlagsberechnung - Damen

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

03.01.2020  /  Danusa (BSV)  /  SC Grüsch-Danusa 1152  /  04.01.2020 um 17.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 93 448716 Christen Ladina 2006 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp 67.20 -

2 87 481578 Elsa Sina 2006 SUI BSV Grüsch-Danusa 80.79 80.79

3 125 461345 Dicht Tina 2005 SUI BSV Klosters 72.92 72.92

4 99 476845 Fleischli Luana 2007 SUI ZSSV Oberwil-Zug 81.37 81.37

5 88 460766 Sulser Maya 2006 SUI SSW Sardona Pfäfers 88.04 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 235.08

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 62.69

  

Technischer Delegierter
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1152 - Regio-Cup Davos-Prättigau 1 JO Regional
Combi-Race

Zuschlagsberechnung - Herren

Fabian StiegerFabian StiegerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

03.01.2020  /  Danusa (BSV)  /  SC Grüsch-Danusa 1152  /  04.01.2020 um 17.20 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 133 462588 Meier David 2006 SUI ZSSV Unterägeri 85.50 85.50

2 185 429252 Berchtold Felix 2004 SUI ZSSV Giswil-Mörlialp 82.53 82.53

2 134 475551 Heldstab Jan 2006 SUI BSV Klosters 79.86 -

4 188 484984 Fleischer Tim 2005 SUI SSW Flumserberg 109.37 109.37

5 182 461648 Lötscher Nick 2005 SUI ZSSV Horw 91.37 91.37

6 146 463171 Schneider Lino 2006 SUI ZSSV Horw 141.68 -

7 186 427067 Wolf Christian 2004 SUI BSV Buchen 114.55 114.55

8 191 456786 Gadmer Fabian 2005 SUI BSV Davos 85.22 85.22

9 139 472663 Jäger Elia 2006 SUI SSW Sardona Pfäfers 104.68 104.68

10 187 451307 Egger Marco 2004 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 118.50 118.50

  

TOTAL

Gesamtpunkte 791.72

/ 10

Auferlegte Zuschlag 79.17

  

Technischer Delegierter


